PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A312 - Guanto Grip 13 in Nitrile Diamond (]

Knit (Pk12)

Collezione: Utilizzo generale
Gamma: PROTEZIONE MANI
Materiali: Poliestere, Elasticizzato
Immersione:

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Progettati con una fodera in maglia diamantata, questi guanti offrono una
combinazione impareggiabile di traspirabilita, comfort e destrezza. Il
tessuto a rete traspirante assicura un flusso d'aria ottimale, mantenendo le
mani fresche anche durante le attivita pit intense. Con un rivestimento in
schiuma di nitrile, questi guanti offrono una presa eccellente sia in
condizioni di bagnato che di unto, consentendo di mantenere il controllo e
la precisione. Il rivestimento senza cuciture calibro 13 ne aumenta la
durata, rendendoli affidabili per un uso a lungo termine. Venduti in
confezioni da 12 per una maggiore praticita.

B

Utilizzo generale

La categoria dei guanti per la manipolazione e la presa in generale e una
delle collezioni pil popolari all'interno della gamma di protezione per le
mani Portwest. Una gamma accuratamente selezionata di rivestimenti, tra
cui lattice, nitrile, poliuretano e PVC, offre un'ampia gamma di stili adatti a
una vasta gamma di attivita.

PROTEZIONE MANI

E disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione
delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione
dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest
vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

Norme

EN ISO 21420: 2020 Destrezza 5

EN 388 :2016+A1: 2018 (3121X)

EN 407: 2020 (X1XXXX)

ANSI/ISEA 105: 2016 Livello ABRASIONE (6)

Caratteristiche
- Tessuto mesh traspirante

- Rivestimento in schiuma di nitrile per un grip eccellente in condizioni

di umido e secco

- Adatti ad ogni ambiente di lavoro dove la priorita e la resistenza ad olio

€ grasso

- Design ergonomico per ridurre la fatica

- Protezione contro il calore da contatto fino a 100°C

- Venduti in confezioni da 12 per una maggiore economicita.
- Calibro 13 senza cuciture

- Certificato CE

- Nuovo articolo

- Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Feb-2025)




PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A312 - Guanto Grip 13 in Nitrile Diamond Knit (Pk12)
Codice doganale: 6116102091

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/25850-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo
A312G8RL
A312G8RM
A312G8RS
A312G8RXL
A312G8RXXL

Colore

Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero

Grigio/Nero

Grigio/Nero

Lunghezza
53.0
53.0
53.0
53.0
53.0

Larghezza
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0

Altezza Peso (Kg)

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

0.5160
0.4850
0.4460
0.5370
0.5680

Cubico (m®) EAN13 DUN14
0.0742
0.0742
0.0742
0.0742
0.0742

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Feb-2025)



