

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A312 - Guanto Grip 13 in Nitrile Diamond

Knit (Pk12)

Collezione: Utilizzo generale

Gamma: PROTEZIONE MANI

Materiali: Poliestere, Elasticizzato

Immersione:

Cartone esterno: 24



Caratteristiche

- Tessuto mesh traspirante
- Rivestimento in schiuma di nitrile per un grip eccellente in condizioni di umido e secco
- Adatti ad ogni ambiente di lavoro dove la priorità è la resistenza ad olio e grasso
- Design ergonomico per ridurre la fatica
- Protezione contro il calore da contatto fino a 100°C
- Venduti in confezioni da 12 per una maggiore economicità.
- Calibro 13 senza cuciture
- Certificato CE
- Nuovo articolo
- Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio

Informazioni prodotto

Progettati con una fodera in maglia diamantata, questi guanti offrono una combinazione impareggiabile di traspirabilità, comfort e destrezza. Il tessuto a rete traspirante assicura un flusso d'aria ottimale, mantenendo le mani fresche anche durante le attività più intense. Con un rivestimento in schiuma di nitrile, questi guanti offrono una presa eccellente sia in condizioni di bagnato che di unto, consentendo di mantenere il controllo e la precisione. Il rivestimento senza cuciture calibro 13 ne aumenta la durata, rendendoli affidabili per un uso a lungo termine. Venduti in confezioni da 12 per una maggiore praticità.



Utilizzo generale

La categoria dei guanti per la manipolazione e la presa in generale è una delle collezioni più popolari all'interno della gamma di protezione per le mani Portwest. Una gamma accuratamente selezionata di rivestimenti, tra cui lattice, nitrile, poliuretano e PVC, offre un'ampia gamma di stili adatti a una vasta gamma di attività.

PROTEZIONE MANI

È disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

Norme

EN ISO 21420: 2020 Destrezza 5

EN 388 : 2016+A1: 2018 (3121X)

EN 407: 2020 (X1XXXX)

ANSI/ISEA 105: 2016 Livello ABRASIONE (6)



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A312 - Guanto Grip 13 in Nitrile Diamond Knit (Pk12)

Codice doganale: 6116102091

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/25850-01/E00-00

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m ³)	EAN13	DUN14
A312G8RL	Grigio/Nero	53.0	35.0	40.0	0.5160	0.0742		
A312G8RM	Grigio/Nero	53.0	35.0	40.0	0.4850	0.0742		
A312G8RS	Grigio/Nero	53.0	35.0	40.0	0.4460	0.0742		
A312G8RXL	Grigio/Nero	53.0	35.0	40.0	0.5370	0.0742		
A312G8RXXL	Grigio/Nero	53.0	35.0	40.0	0.5680	0.0742		

